Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000871920021
454

000750105590
952

000750105537
791

000750649504
573

000750103912
014

000750101766
023

000750179166
411

000750179166
971

CLAVE

PROD SERV

50151500~
Grasas y
aceites
vegetales
comestibles

50131700~
Productos de
leche y
mantequilla

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

73131903-
Servicios de
elaboracion de
azlcar o
productos de
azlcar

50151500~
Grasas y
aceites
vegetales
comestibles

50171800-
Salsasy
condimentos y
productos para
untar

50171830-
Salsas 0
condimentos 0
cremas de
untar o
marinados

80141600-
Actividades de
ventas y
promocioén de
negocios

DOMICILIO FISCAL: 11520

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

1

4PK IBERIA

ALP CREMA RG

ENTER 180M

AU AZUCAR

ACEITE NUTRI

SALS KUTB

GV RANCH 250

GV PIMIEN

Base: 46.00,Impuesto:

Base: 21.00,Impuesto:

Base: 35.00,Impuesto:

Base: 26.00,Impuesto:

Base: 41.00,Impuesto:

Base: 19.00,Impuesto:

Base: 26.00,Impuesto:

Base: 15.00,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO
IMPUESTOS

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

CLAVE
UNIDAD
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (

17 de Abril del 2025

10:03:33

IWAODA415120

86D0317E-7D4C-488B-96CE-09A41D205AC2

UNIDAD

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000

VALOR
UNITARIO

$46.00

% Importe: $0.00
$23.50

% Importe: $0.00
$12.50

6 Importe: $0.00
$26.00

% Importe: $0.0(
$41.00

% Importe: $0.00
$19.00

% Importe: $0.00
$26.00

% Importe: $0.00
$15.00

% Importe: $0.00

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

$46.00

$23.50

$50.00

$26.00

$41.00

$19.00

$26.00

$15.00

$2.50

$15.00

MG: TICKET No: 223122667469036767485 TR No: 802

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
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TOTAL CON LETRA
(DOSCIENTOS VEINTINUEVE PESOS 00/100 M.N.) SUBTOTAL

DESCUENTO

TOTAL

002-1VA 0.000000%

$246.50
($17.50)
$0.00

$229.00

CADENA ORIGINAL

dBvxJxyYPB7j1jPkdXYF+XKjN2WRIfloPsjmuHYi7vGWzKffascyHxOeCBdQSnigoDFdcnJEqQUAS8zuiliiX7PtM/UPBLIK]SjEpg+XRrKIo33T+
zc7SvdVBRPTCT6pMQbJKIzn1WP/FEg==|00001000000711914678||

|1.1/86D0317E-7D4C-488B-96 CE-09A41D205AC2|2025-04-17T11:04:33|SST060807KUO0|ao/BzSauTro9FhQAV7NHzA61WZcgChpS9g60ShzhpnwmEdgGeY C+cD/ujEODQ+
xperUsoScRp2egFOIFogKAH/GQur7tt/NScek0/SO51Y nw9SXfPrxY70lubcut2tx7EKp2iQbLIVMuWS5toR2ENM8IM72Z22ZEZyKHRpS1HIEqU7e0e/KXE1IXDWQqiQx/t2WuQ8y5A4b/+

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
a0/BzSauTro9FhQAV7NHzA61WZcgChpS9g60ShzhpnwmEdgGeY C+cD/ujEODQ+

xperUsoScRp2egFOIFogKAH/GQur7tt/NScek0/SO51Y nw9SXfPrxY 70lubcut2tx7EKp2iQbLIVMuWS5toR2ENM8IM72Z22ZEZyKHRpS1HIEqU 7eOe/ KXE1IXDWQqiQx/t2WuQ8y5A4b/+
dBvxJxyYPB7j1jPkdXYF+XKjN2WRIfloPsjmuHYi7vGWzKffascyHxOeCBdQSnigoDFdcnJEqUAB8zuiJiiX7PtM/UPBLIK|SjEpg+XRrKlo33T+zc7SvdVBRPTCT6pMQbJKIzn1WP/FEg==

LGvQIY3s1VwulyHPdRMKMcJ3PItyiMfalwAfNjC3cic5FtSa+taKPaBx+wzxm+TCzmUtc7iW+6Ejd17HTJoM632F6avNyolUV2ECaq60+
3ViTy3E6ch70xPFUgGmMC9ka2xk4JiuY6gpnG2shXzBltg23tGlpuVpzvwlV7rfhN7825RSF+LI6h83jrhYKkBV7FIW1mwuOfR8m6Sipcl CTMmndGMcZ8s+

Lugar, fecha y hora de emision: 56600 a 17 de Abril del 2025 10:03:33
Fecha y hora de certificacion: 17 de Abril del 2025 11:04:33

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000714274329

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000711914678

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

f4/j/TrDKfTL0eedCQXQGmEp3enrRkHs8ilK14xCVCHbVkdiHWbgDpOgiaOanY mecDTCqw9uhrjtul5p7viczhkyRQuURIXdyggV SmoAKxSWTnEitqE TWRDj3lw==

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

SELLO DIGITAL DEL SAT
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